
РБ/NR Име/Emri

Татково 

име/Emri i 

babait

Презиме 

/Mbiemri
ИД/ID забелешка/vërejtje

1 Филип Симеон Јовановски 343964

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga 

pagesa e participimit 

2 Иван Митко Калковалиев 347963

3 Александра Митко Кочева 348252

4 Мартина Јован Миноска 349400

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga 

pagesa e participimit 

5 Сандра Игорчо Дејанова 350440

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga 

pagesa e participimit 

6 Оливер Танас Стрезоски 350722

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga 

pagesa e participimit 

7 Филип Милутин Филипов 350768

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga 

pagesa e participimit 

8 Стефан Трајче Трајкоски 350834

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga 

pagesa e participimit 

9 Викторија Горан Стеваноска 350840

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga 

pagesa e participimit 
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10 Никола Милан Делов 351137

11 Костадин Никола Трендов 351519

12 Стефан Тони Ризов 353273

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga 

pagesa e participimit 

13 Глигор Никола Ризовски 353517

14 Нина Ацо Лазарова 353519

15 Марија Љупчо Чочевска 353713

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga 

pagesa e participimit 

16 Александар Марјан Димов 354650

17 Кирил Орце Петковски 354791

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga 

pagesa e participimit 

18 Муамет Азир Фазлиоски 354915

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga 

pagesa e participimit 

19 Викторија Тони Чавдаровска 355730

20 Ивана Тони Кочоска 356777

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga 

pagesa e participimit 



21 Иван Климо Крстески 358232

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga 

pagesa e participimit 

22 Љупка Дарко Тодоровска 347268

23 Александар Ристо Ристов 348104

24 Кристина Александар Вељанова 348471

25 Јована Васил Ѓорѓиеска 348537

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga 

pagesa e participimit 

26 Љупчо Томислав Павловски 348817

27 Дино Оливер Варошаноски 348847

28 Марија Ванчо Крапевска 349018

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga 

pagesa e participimit 

29 Елена Лазар Џунова 349953

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga 

pagesa e participimit 

30 Martina Riste Trifunoska 349997

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga 

pagesa e participimit 

31 Петар Сашко Стојановски 350013



32 Памела Димче Петровска 350508

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga 

pagesa e participimit 

33 Катерина Сашо Миткова 350518

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga 

pagesa e participimit 

34 Ѓорѓи Драги Топаловски 350650

35 Анџела Јовчо Симоновска 351273

36 Валентина Орце Димитровска 351292

37 Теодор Саша Трајчев 351344

38 Марина Мирко Нелоска 351880

39 Христијан Ивица Зафироски 352063

40 Амин Муамед Мустафоски 352388

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga 

pagesa e participimit 

41 Андреа Влатко Стојаноска 352681

42 Бојан Игор Спасовски 352785



43 Ангела Кирчо Стојановска 353061

44 Дарио Миле Добревски 353385

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga 

pagesa e participimit 

45 Мартина Марјан Стојановска 353712

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga 

pagesa e participimit 

46 Росана Јонче Димитровска 353756

47 Сара Глигор Чипевска 353761

48 Марко Митко Сачевски 353797

49 Ивона Зоран Милчовска 354266

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga 

pagesa e participimit 

50 Благоја Тони Стојев 354304

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga 

pagesa e participimit 

51 Никола Момчило Ристиќ 354443

52 Дино Борче Пешевски 355114

53 Јована Милан Стокиќ 355121

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga 

pagesa e participimit 



54 Ристе Тони Банев 355149

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga 

pagesa e participimit 

55 Даниел Владо Портарски 355376

56 David Dame Stoimenovski 355660

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga 

pagesa e participimit 

57 Анастасија Игор Мишевска 355971

58 Емилија Јонче Костадиновска 356284

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga 

pagesa e participimit 

59 Филип Горанче Петровски 356290

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga 

pagesa e participimit 

60 Зоран Јосиф Ѓоровски 356484

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga 

pagesa e participimit 

61 Стефан Наце Митев 356489

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga 

pagesa e participimit 

62 Гордан Мирјанчо Димовски 356800

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga 

pagesa e participimit 


